2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РУБЦОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_____14.01.2021______                                                     №_____15_______

г.Рубцовск

О внесении изменения в Положение
о персонифицированном дополнительном

образовании детей в Рубцовском районе

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Положение о персонифицированном дополнительном образовании детей в Рубцовском районе, утвержденное постановлением Администрации Рубцовского района от 24.09.2019 № 483:

в разделе 4 «Порядок использования сертификатов дополнительного образования» пункт 4.11. изложить в следующей редакции:
«4.11. Максимальное количество услуг, получение которых предусматривается по дополнительным образовательным программам, включенным в соответствующий реестр образовательных программ, в зависимости от статуса сертификата устанавливается в соответствии с таблицей 1.
Таблица 1

Максимальное количество услуг,

получение, которых предусматривается по образовательным программам,

включенным в соответствующий реестр образовательных программ
	Статус сертификата
	Максимальное количество услуг,
получение которых предусматривается по образовательным программам, включенным

в соответствующий реестр образовательных программ

	Максимальное совокупное количество услуг, получение которых допускается

	Реестр предпрофессио-нальных программ
	Реестр значимых программ
	Реестр общеразвивающих программ

	Дети в возрасте от 5-ти до 18-ти лет

	Сертификат учета
	2
	3
	5
	10

	Сертификат персонифицированного финансирования
	2
	2
	5
	9

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
В.Н. Костина, заместителя главы Администрации района, председателя комитета по образованию.
Глава района                                                                                   П.И. Афанасьев